
やっぱり近くのお店が安心。

応援します！
そろそろ

リフォーム!?

わが家の
リフォーム

どこに頼んだら
いいの？

または0120-370-835 ホームページご相談は お電話
くらしのお困りごとはマイスターにお気軽にご相談ください。

来店予約

あなたのおうちの専門家のように、
ずっと見守る、すぐに役に立つ

安心のパートナーとして、2023年もわが家のマイスターを
どうぞよろしくお願い申し上げます。

イベント期間中に会場にご来場のうえ、アンケートにお答えいただいた方に

「和の逸品 今治産
たおるはんかち」を
プレゼント！

○上記写真はイメージです。〇ご来場特典、お見積特典の進呈には条件がございます。詳細については、担当者までお問い合わせください。

イベント期間中にお見積りを
ご依頼の方に
「Iwaki
耐熱保存容器」を
プレゼント！※色はお選びいただけません。

※数に限りがあります。無くなり次第終了いたします。
※来場アンケートにご回答いただいた一家族さま
　１回限りとさせていただきます。

※数に限りがあります。無くなり次第終了いたします。
※お見積特典の適用条件は実際にお客さまをご訪問し、お見積書を
　ご提示させていただいた場合に限ります。また、期間中お申し込みのうち一度に限ります。

開催日時

14 土
10:00 16:00

2023年

1

一宮市周辺の
皆さま
本年も

よろしくお願い
申し上げます

3部門で5作品が受賞しました。

お見積特典ご来場特典

リフォームヒント集

理想のくらしを考えるヒント集
「あしたのマドリ」はこちらから

「わが家のマイスター」
公式インスタグラムにて

施工事例を続々掲載中！ くらしに役立つアイデアなど
詳しくはこちらから

フォローよろしく
お願いいたします。

会場

リフォームで、暮らしを明るく、あたたかく。

わが家の
マイスター 一宮中央店



現地案内地図 N 至岐南町

エディオン
一宮本店城崎通り

スーパービバ
ホーム一宮店

一宮
市役所 常光墓地

名
鉄一宮
駅

尾
張一宮
駅

457

22

155

一宮中入口

富士小学校南

富士2丁目

緑2丁目 浅野

一宮市立富士小学校

至西春至名古屋

朝日2丁目

富士3丁目

至岐阜

名鉄
尾西線

JR
東海道本線

名鉄
名古屋本線

常願通7丁目

一宮中央店
わが家のマイスター

※土曜日は事前予約にて賜ります。

LDK施工事例

または0120-370-835 ホームページご相談は お電話 来店予約

住まいのことなら、わが家のマイスターにお任せください。
キッチン・お風呂など水まわりのリフォームはもちろん、小さなお困りごとからフルリフォームまで

趣味のマクラメと
調和した開放的な
カウンターキッチン。

3Dプラン リフォーム後
3Dプランを使用した
完成イメージを作成して
ご提案します。

リフォームの前後を3Dイメージで
簡単に比較できます。
内装のイメージや間取りの変化を
シミュレーションで確認できます。
家具を配置したお部屋の様子も
イメージしやすいです。

●

●

●

詳しくは担当者にお問い合わせください。

システムキッチン取替え、
垂れ壁撤去、
カップボード設置、照明取替え、
スライドコンセント設置、
天井クロス張替え

施工内容

担当店舗

物件概要

築 年 数 約30年 岡崎北店

施工事例の
詳細はこちら

あこがれのペニンシュラキッチンにしたい
とのご相談をいただきお客さまからの
こだわりをお伺いして、キッチンや照明
などのご要望を事前にヒアリング。
垂れ壁を撤去して、開放的なキッチン
スペースに間取り変更のご提案をさせて
いただきました。

空間を照らすペンダントライトは
カウンターや部屋全体を照らし
ます。

開放的な白いキッチンにしたいと
お客さまからお伺いし、カップ
ボードを設置しました。

こだわりの で、思わず招待したくなるお家に。LDKリフォーム

家族構成が変わって間取りを
住みやすく変えたいなどのお困りごとを

ご相談ください。

毎日のくらしに欠かせない
設備だからこそ、お客さまに寄り添い

ご提案します。

家族の生活スタイルの変化に伴い、
より快適な空間へ生まれ変わる

内装をご提案します。

外壁・屋根や玄関まわりなど、
家の外まわりリフォームを

ご提案します。

フルリフォーム 水まわりリフォーム 内装リフォーム 外まわりリフォーム

リフォームの補助金制度があります。

（有料：ご希望のお客さまのみ）
LINEお友達登録 設備の10年間延長保証

お友達登録はこちらから

LINEでもお得な
情報配信中 わが家のマイスターではリフォームを

行った設備を最長１０年保証延長いたします。

WEBお問い合わせ

わが家のマイスター

ＷＥＢでのお問い合わせは
２４時間受け付けております。

「わが家のマイスター」の
サービス
おうちのこと、リフォームのこと
何でもご相談ください。

○本チラシに掲載の価格および仕様は2022年12月時点のものです。変更することがありますのでご了承ください。○本チラシに価格表記のないものは、担当者までお問い合わせください。○仕様や設置工事内容に
よって価格が異なります。詳しくは担当者までお問い合わせください。○新型コロナウイルスの感染拡大等の影響により現在、一部の商品において、メーカーからの納品遅れが発生しております。対象となる商品に
ついては担当者までお問い合わせください。○本チラシに掲載の写真およびイラストの一部はイメージです。 
○商品の色は、印刷上、実際の商品とは異なる場合がありますのでご了承ください。 チラシ有効期限 2023年3月31日（金）まで

店内の
定期的な換気を
しています

アルコール
除菌
対策

全社員
マスク着用
の徹底

新型コロナウイルス
感染症対策を
徹底しています

一宮中央店

日曜日、祝日月～土曜日／9：00～18：00営業時間 定休日

○感染症対策でお客さま同士の密をさけるため、お待ちいただく可能性がございます。ご予約いただいて
からのご来店をおすすめします。○会場入り口にアルコール消毒液を設置しております。○新型コロナ
ウイルス感染拡大により、予告なくイベントが中止または延期になる場合がございますのでご了承願います。
※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一時的に営業時間・定休日が異なる場合がございます。
※営業時間、定休日は変更になる場合がございます。定休日以外にも、年末年始、ゴールデンウィーク、
お盆の期間に休業させていただく場合がございます。

有限会社マエダガス 〒491-0024
愛知県一宮市富士２丁目１番２０号

東海3県に
25店舗

●岐阜北店 ●各務原店岐阜県
●津店 ●四日市笹川通店 ●松阪店 ●桑名大山田店三重県

愛知県

●天白店 ●千種猪子石店 ●千種星ヶ丘店
●名東本郷店 ●北区楠店
●イオンモールナゴヤドーム前店 ●港店
●中村太閤通店 ●西区小田井店 ●日進店
●知多店 ●一宮中央店 ●稲沢店 ●小牧店 ●岡崎北店
●岡崎南店 ●西尾店 ●豊田挙母店 ●豊田元城店

古田マイスター

一宮中央店マイスターの紹介

小さいことから大きいお
困り事まで、ライフスタイ
ルに合わせたご提案を
いたします。お客さまに喜
んでいただける「わが家」
を目指して、精一杯お手
伝いさせて頂きます。

内田
マイスター
お客さまの希望や
夢をリフォームとい
う形で全力でサ
ポートさせて頂きま
す。


